2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________25.03._________ 2025 г.

          №___307___

	О проведении конкурса «Предприниматель года – 2024» на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области

В рамках реализации Положения о конкурсе «Предприниматель года», утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 25.04.2023 № 362 (далее – Положение) администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Провести конкурс «Предприниматель года – 2024» (далее – Конкурс) на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области в соответствии с Положением.
2.Управлению экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.Ю. Ремизова):

- обеспечить размещение объявления о проведении Конкурса в газете «Сосновский вестник»;

- осуществлять прием материалов на Конкурс с 03 апреля по 23 апреля 2025 года (включительно).

3.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

4.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.Зудова).
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин